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IV VELYKŲ SEKMADIENIS ● NR. 815 ● GEGUŽĖS 8 D. 2022 
 

MOTINOS DIENA JAV 

 

AŠ – GERASIS GANYTOJAS:  
aš pažįstu savąsias, ir manosios pažįsta mane, kaip mane pažįsta Tėvas  

ir aš pažįstu Tėvą. Už avis aš guldau savo gyvybę. (Jn 10, 14-15) 
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GEGUŽINĖS PAMALDOS 

MŪSŲ MISIJOJE VYKSTA 

NUO ANTRADIENIO IKI 

ŠEŠTADIENIO  

KASRYT 7:45 VAL. R. 

KVIEČIAME MELSTIS KARTU! 

JĖZAU, PASITIKIU TAVIMI! (JN 10, 27-30) 
 

 Ketvirtasis Velykų sekmadienis yra Gerojo Ganytojo 
sekmadienis. Šį sekmadienį Bažnyčia kviečia melstis už 
pašaukimus. Tad pakluskime tam kvietimui, nes mums 
reikia ganytojų, kunigų, vienuolių, ypač šiais laikais. Jė-
zaus laikais ganytojai – piemenys buvo labai gerai žinomi. 
Net Senajame Testamente Dievas kalba per pranašą Eze-
chielį sakydamas: „Štai aš pats rūpinuosi savo avimis ir jų 
ieškosiu, suieškosiu paklydusias, sugrąžinsiu išblaškytas, 
aptvarstysiu sužeistas ir pastiprinsiu silpnas“ (Ez 14, 11–16).  
 Skaitydami šios dienos Evangeliją matome, kad Jėzus 
atėjo ne kaip samdinys, kuris pamatęs vilką palieka avis ir 
pabėga. Tos avys – tai mes visi. Gerasis Ganytojas už avis 

,,ൻ෩ඍං ආඈඍංඇൺ – ඍൺං ඇൾ ඍං඄ ඉൺ඀ංආൽඒඍං ඏൺං඄භ, ඍൺං ඒඋൺ ඀ඒඏൾඇංආඈ ඉൺඌංඋංඇ඄ංආൺඌ, ඉൺඌංඋංඇ඄ංආൺඌ 
ൺඍංൽඎඈඍං ඀ඒඏൾඇංආභ. ඍൺං ൽංൽංඇ඀ൺ, ඍൺං ඀උൺ෷ඎ.“ (ඉඈඉංൾ෷ංඎඌ ඉඋൺඇർං෢඄ඎඌ) 

 

Mංൾඅඈඌංඈඌ Mൺආඒඍවඌ, Mඈඹංඎඍවඌ ංඋ Gඅඈൻවඃඈඌ, 
šiandieną minime amerikietiškąją Motinos dieną ir esame labai laimingi, galėdami jau antrą sekmadienį  

jus pasveikinti su mamyčių švente! Dėkojame jums už jūsų ištikimą meilę, kantrybę ir gerumą.  
Meldžiame jums Dievo palaimos, sveikatos ir nuolatinės globos.  

guldo gyvybę. Jis veda kaimenę, nes žino vienintelį kelią į 
amžinąjį gyvenimą pas Tėvą. Ta kaimenė – tai visa Baž-
nyčia. Jėzus mėgsta perteikti savo mintis įvaizdžiais. Į 
avidę tais laikais nakčiai suvesdavo avis keli piemenys ir 
patys jas saugodavo. Ryte, kuris piemuo anksčiau atsikel-
davo, sušukdavo, ir jo avys, atpažinusios jo balsą, nuse-
kdavo paskui jį. Kyla klausimas: ar mes mokame klausytis 
Jėzaus balso? Gyvename laikais, kai daug įvairiausių bal-
sų šaukia mus judėti įvairiausiomis kryptimis. Kai kitiems 
balsams suteikiame pirmenybę, esame priversti lakstyti 
įvairiomis kryptimis ir prarandame ramybę. Kai klauso-
mės Jėzaus balso, priešingai, esame ramūs, leidžiame 
Jėzui mus guosti, vesti į tiesą, stiprinti, nurodyti mums 
kryptį ir tikslą. 
 Trumpa šios dienos Evangelija, bet ji mums daug ką 
pasako. Randame tris Jėzaus pažadus. Pirma, Jis pažįsta 
kiekvieną iš mūsų („aš pažįstu savąsias“), žino mūsų kal-
tes, problemas, skausmus ir nenustoja mus mylėjęs. Antra, 
Jis savo avims duoda amžinąjį gyvenimą. Trečia, Jis sau-
go avis nuo pavojų ir nori jas perduoti į mylinčio Tėvo 
rankas. Tos avys – tai mes. Atkreipkime dėmesį į Jėzaus 
žodžius: „Manosios avys klauso mano balso; aš jas pažįs-
tu, ir jos seka paskui mane.“ Paklauskime savęs: ar aš 
pažįstu Jėzų kaip gerąjį Ganytoją? Ar pažįstu Jo balsą, 
kalbantį į mano širdį? Kai problemos užgriūva, kai atrodo, 
kad nebėra jokios išeities, tais momentais kreipkimės į 
Gerąjį Ganytoją, sakydami: „Jėzau, pasitikiu Tavimi.“ 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 
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CATHOLIC CHARITIES“ MOTINOS 
DIENOS RINKLIAVA 

 

Šį sekmadienį, gegužės 8 d., visose 
arkivyskupijos parapijose vyksta rinkliava, 
skirta paremti Čikagos „Catholic Charities“ 
Motinos dienos proga. Tai yra vienintelė 
rinkliava metuose paremianti šią 
organizaciją. Kasmet Čikagos „Catholic 
Charities“ suteikia pagalbą daugiau nei 1 
mln. vargstančių žmonių. Kviečiame pagal 
išgales prisidėti!  

Nuoširdžiai sveikiname  
ilgametę mūsų misijos narę, 

dosnią rėmėją, uolią savanorę 
zakristijonę ir talkininkę 

 

- p. Laimą Trinkūnienę -  
 

garbingo jubiliejinio gimtadienio 
proga! Nuoširdžiai dėkojame už 

nuolatinę paramą misijai, 
meldžiame ilgiausių metų, geros 

sveikatos ir Dievo palaimos! 

KVIEČIAME TAPTI 
MISIJOS NARIAIS 

 
 

Palaimintojo Jurgio Matu-
laičio misija maloniai 
kviečia jokiai lietuvių 

parapijai dar nepriklausančius asmenis tapti 
mūsų misijos nariais. Tai labai paprasta, 
tereikia užpildyti registracijos anketą. Misijai 
priklausantiems siunčiami rinkliavos vokeliai. 
Jei norite pakrikštyti vaikus, planuojate juos 
leisti mokytis į katalikišką mokyklą, norėsite 
ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvirtinimui ar 
Santuokai, prašome registruotis misijos 
raštinėje tel. 630-257-5613. 
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Nuoširdžiai dėkojame visiems, kurie vienu ar kitu būdu prisidėjote prie pirmųjų PJM misijos „Šeimos pietų“, skirtų 
Ukrainos „Caritas“ organizacijai paremti! Labai ačiū renginio organizatorei p. Romai Sidabrienei ir jos ištikimai 
padėjėjų moterų komandai: Renatai, Ilonai, Ingai, Linai ir Daivai, ačiū už Jūsų didelį darbą, pasiaukojimą ir laiką! 
Ypatinga padėka mažiesiems darbininkams - misijos vaikams, kurie nuo 9 val. r. lankstė virš 250 servetėlių, serviravo 
stalus ir paruošė gražų meno projektą! Nuoširdžiai dėkojame mūsų jaunimui už visą darbą „Šeimos pietų“ metu! Labai 
ačiū vaikų ir jaunimo tėveliams už jų geranoriškumą visokeriopai prisidedant prie šio renginio. Dėkojame Vandai 
Morkūnienei už 500 fantastiškai gardžių cepelinų! Ačiū Vilmai Kavai už eiles, Jūratei ir ponams Razumams už muziką. 
Už didelį dosnumą esame labai dėkingi Nidai ir Dainiui Petronis, Daivai ir Rolandui Rauduvėms, AMCORRO Corp. ir 
GP Transco (už aukas, skirtas salės nuomai padengti). Dėkojame tėvui Vaidui už renginio palaikymą, maldą ir visą 
pagalbą! Labai ačiū Pasaulio lietuvių centrui už bendradarbiavimą. Iš visos širdies dėkojame kiekvienam Jūsų, kurie 
šiuos pietus rėmėte savo auka, dalyvavimu ir pagalba! Ačiū už Jūsų dosnumą Ukrainos „Caritui“! 
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Pirmasis skaitinys – Štai mes kreipiamės į pagonis.  
         (Apd 13, 14. 43-52) 
Atliepiamoji psalmė – Esam Viešpaties liaudis, jo kaimenės 
       avys. Arba: Aleliuja. (Ps 100) 
Antrasis skaitinys – Avinėlis juos ganys ir vedžios prie gyvy-
          bės vandens šaltinių. (Apr 7, 9. 14-17) 
Evangelija – Savo avims aš duodu amžinąjį gyvenimą.  
       (Jn 10, 27-30) 
 
Mišiolėliuose: 234 psl. – Mišių maldos  
    840 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ  
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

Gegužės 8 d. - IV Velykų 
sekmadienis  

9 v.r. - Ona Daugirdienė 
11 v.r. -  Algis Kazlauskas ir  

Aušrelė Sakalaitė  
6:00 v.v. - Vidmantas Petrauskas 

Gegužės 15 d. - V Velykų sekmadienis  
9 v.r. - Julija Deuschle 

11 v.r. -  Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai 
6:00 v.v. - Rita Maleiškienė 

DĖMESIO - „QUEEN OF HEARTS“ LOTERIJOS NAUJIENOS IR LAIMĖTOJAI 
 

o   Jau atidengtos kortos nr. 1, 29, 45 ir 52 (šių kortų jau nerinkite) 
o   Queen of Hearts - Mortos kortos laimėtojui šiandien atitektų virš $1,755.00; prizas auga kasdien 
o   Laimėtojai XII ir XIII savaitė, sveikiname: 
o   Dvylikta savaitė – Sophia – kortos nr. 1 – 6 of Hearts – laimėjo $25 
o   Trylikta savaitė – Eric Gawron – kortos nr. 29 – the King of Spades – laimėjo $25 

 

Loterijos naujienos kiekvieną sekmadienį: https://www.facebook.com/MatulaicioMisija 

Atliepiamoji psalmė – Esam Viešpaties liaudis, jo kaimenės avys. Arba: Aleliuja. 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI 
 

Prisiminkite Palaimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed 
Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami 
savo testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti 
geri darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat 
yra galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų atmi-
nimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę tel. 630.257.5613. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. 
iki  8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. 
iki  9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų 
salėje sekmadieniais nuo 7 val. v. 
Kviečiame visus susidomėjusius. Pasitei-
rauti galite telefonais: 630-674-5414 arba 
630-267-7065. 

Dievo palaimos visiems, kurie 
savo aukomis, darbu, malda ir 

savanoriška veikla remiate 
lietuvišką Misiją! Misija išsilaiko 

tik tikinčiųjų aukų dėka.  
Aukojimas internetu:  

www.matulaitismission.com.  
Labai ačiū už Jūsų dosnumą! 
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-Dievo globos ir sveikatos Vytui 
(močiutė) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Stasį Lenzbergą 
 
Pirmadienis, gegužės 9 d. 
8 v.r. MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Antradienis, gegužės 10 d. 
8 v.r. -už Adelę Liagienę 
 
Trečiadienis, gegužės 11 d. 
8 v.r. -už Elenutę Blandytę 
 
Ketvirtadienis, gegužės 12 d. 
8 v.r. -už Zitą Acalinaitę-Shlaustas 
 
Penktadienis, gegužės 13 d. 
8 v.r. -už Praną ir Juliją Miknaičius 
 
Šeštadienis, gegužės 14 d. 
8 v.r. -už Liną Paužuolį (metinės) 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Eleonorą, Mykolą ir Jurgį 
 
Sekmadienis, gegužės 15 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Ireną-Janiną Puškorienę ir jos sūnų 
Vladą Puškorių 
-už Antaniną Bakaitienę (Kubilių šeima) 
-už Algimantą Urbutį (šeima) 
-už Birutę Vindašienę 
-už Joną Maleišką 
-už Valeriją Jodwalis 
-už Mantą Jankevičių 
-už Sigitą Bružys 
-už Kazimierą Smailį 
-už Aleksą Juzumą 
-už Valerijoną Razmą 
-už Luką Petraitį (Kisieliai) 
-už Marcelę ir Joną Balčius (Alė Lelienė 
ir šeima) 
-už Marcelę Jonušienę (A. Kurienė) 
-už Alberto Glavinskas (Gražiai ir 
Simonaičiai) 
-už Vincą Kancių (10 mėn.) 
-už Austę Vygantienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Aureliją Kriaučiūnienę  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Leoną ir Aleksandrą Brazauskus 
-už Danutę Milunas (Sofija) 
-už Egidijų ir Romualdą Bagdonus, ir 
šeimos mirusius 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

-už Akviliną ir Albiną Laucius ir Vidą 
Lisauskienę  
-už Jurgį, Barborą ir Zitą Butvilus, ir 
šeimos mirusius 
-už Leoną Rudį (2 m.) (dukra su šeima) 
-už Samantą Balčiūnas 
-už Gintarą Šmitą, Albiną ir Teklę 
Nenortus 
-už Agotą Stukienę ir Robertą Stuką 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Adui (Lietuvos dukterys) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Stasį Lenzbergą 
 
Pirmadienis, gegužės 16 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, gegužės 17 d. 
8 v.r. -už Narbutų šeimos mirusius 
 
Trečiadienis, gegužės 18 d. 
8 v.r. -už Oną Galvydienę 
 
Ketvirtadienis, gegužės 19 d. 
8 v.r. -už Aldoną ir Vincą Kačinskus  
(M. ir M. Ron Benedict) 
 
Penktadienis, gegužės 20 d. 
8 v.r. -padėka Dievui už malones ir globą 
 
Šeštadienis, gegužės 21 d. 
8 v.r. - 
 
Sekmadienis, gegužės 22 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Olgą Mažeiką 
-už Mariją ir Juozą Urbšius (B. Kronas) 
-už Magdaleną ir PilIpą Krakauskus 
-už Stanislavą Pričinauskienę 
-už Rūtą Mardosz 
-už Emiliją Paužuolienę (metinės) 
-už Vytautą Blanką 
-už Danguolę Griganavičienę 
-už Joną ir Ievą Deveikius 
-už Dalią ir Darių Karalis 
-už Eleną Valaitienę (dukra) 
-už Marcelę Jonušienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Alberto Glavinskas (Mary Eileen 
Doyle) 
-už Joną Žukauską 
-už Aldoną Steponavičienę (Rūta) 

Sekmadienis, gegužės 8 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Algimantą Siliūną (6 m.) 
-už Mykolą, Oną ir Algį Tonkūnus  
(R. Rudaitienė) 
-už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Reginą ir Kazimierą Kreivėnus 
-už Danisevičių šeimos mirusius 
-už Marijoną Palionienę 
-už Dalią ir Darių Karalis (vaikai) 
-už Anelę Šileikienę 
-už Danutę Valaitytę-Tauragienę (sesuo) 
-už Gerald Klein (šeima) 
-už Joną ir Evą Deveikius 
-už Rėklių šeimos mirusius 
-už Marcelę Jonušienę (dukra ir anūkai) 
-už Danutę Valaitytę-Tauragienę (I. ir 
J.Polikaičiai) 
-už Lili Ramonis (M. ir C. Rafacz) 
-už Jokūbą Gražys (Simonaičiai) 
-už Antaną Kabišaitį (Regina) 
-už Leoną-Adomą Maluką 
-už Gražiną Gražienę (šeima) 
-už Leonorą Šeštokienę (4 m.) (dukra su 
šeima) 
-už Danutę Milunas (Sofija) 
-už Stasį Džiugas (šeima) 
-už Marijoną Aleknavičienę ir giminės 
mirusius 
-už Antaną Sideravičių (M. Remienė) 
-už Stasę, Vaclovą ir Janiną Tallat-
Kelpšus 
-už Mariją, Bronislavą, Emiliją ir Justiną 
Tallat-Kelpšus 
-už Prancišką, Juozapą, Antaną ir Janiną 
Cukurus 
-už Dapkevičių šeimą 
-už Genutę Straukienę (1 m.) 
-už Stefaniją ir Rimantą 
-už Vandą Rudienę 
-už Jokūbą Gražį 
-už Rolandą Staniną (4 sav.) (šeima)  
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Adui (Lietuvos dukterys) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Simonos ir 
Gabrielės šeimoms 
-sveikatos ir Dievo palaimos Mantui ir 
Monikai 
-sveikatos tėčiu Jeronimui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Janinai 
Juodienei ir Irenai Samenko 
-sveikatos ir Dievo palaimos Matui (tėvas) 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos: 

 gegužės 28 d. ir birželio 25 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Your
ad

could
be in
this

space!
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